
V neděli dne 12.01.2020 se uskutečnilo ve sportovní hale ve Vintířově Regionální

kolo poháru KKSST v kategorii mužů. Hrálo se celkem na šesti stolech.

Turnaj začal v 9.00 hodin za účasti 25 hráčů ze 5 oddílů.  

Všechny zápasy se odehrály v duchu fair-play, nikdo nebyl napomínán.

Turnaj řídil jako hlavní rozhodčí Zdeněk Kraka, zástupce rozhodčího byla Denisa Stellnerová.

Konečné výsledky byly vyhlášeny a ceny předány v 14.00 hodin. 

Výsledky dvouhry:

1. Drahokoupil Jakub TTC Sokolov

2. Choděra Miroslav TTC Sokolov

3. Huleš Petr SKST Chodov

4. Leňka Jiří TJ Baník Vintířov

5.-8. Tomšík Jaroslav TTC Sokolov

5.-8. Lesák František TJ Baník Bukovany

5.-8. Liška Jan Slavoj Kynšperk

5.-8. Ludrovský Josef TJ Baník Vintířov

9.-12. Kruliš David SKST Chodov

9.-12. Fabiš Štefan TTC Sokolov

9.-12. Niebauer Aleš TJ Baník Bukovany

9.-12. Nykl Jiří SKST Chodov

13. Brož Matěj SKST Chodov

14. Špecián Karel TJ Baník Vintířov

15. Ševc Josef TJ Baník Vintířov

16. Mihok Dušan SKST Chodov

17.-20. Svoboda Dominik SKST Chodov

17.-20. Hlavatý Jaroslav TJ Baník Vintířov

17.-20. Bauer Václav TTC Sokolov

17.-20. Lichner Jaroslav TJ Baník Vintířov

21.-24. Stellner Karel ml. TJ Baník Vintířov

21.-24. Horáček Václav TJ Baník Vintířov

21.-24. Bartoš Vítěslav TJ Baník Vintířov

21.-24. Vrabec Rudolf TJ Baník Vintířov

25. Tomas Lukáš SKST Chodov

Zpracoval: Kraka Zdeněk dne 12.01.2020

Závěrečná zpráva z Regionální kola poháru KKSST v kategorii mužů ve Vintířově



č. Příjmení a jméno Oddíl Žebříček rok narození

1 Nykl Jiří SKST Chodov 30.-34.

2 Mihok Dušan SKST Chodov 88.-94.

3 Tomas Lukáš SKST Chodov 63.-72.

4 Svoboda Dominik SKST Chodov 80.-83.

5 Brož Matěj SKST Chodov 41.-61.

6 Huleš Petr SKST Chodov 1.

7 Kruliš David SKST Chodov 5.-8.

8 Stellner Karel ml. TJ Baník Vintířov 103.-104.

9 Špecián Karel TJ Baník Vintířov 63.-72.

10 Hlavatý Jaroslav TJ Baník Vintířov 80.-83

11 Bartoš Vítěslav TJ Baník Vintířov 95.-102.

12 Horáček Václav TJ Baník Vintířov

13 Niebauer Aleš Baník Bukovany 18.-19.

14 Lesák František Baník Bukovany 20.-25.

15 Ludrovský Josef TJ Baník Vintířov 61.-62.

16 Ševc Josef TJ Baník Vintířov 73.-79.

17 Vrabec Rudolf TJ Baník Vintířov

18 Lichner Jaroslav TJ Baník Vintířov 88.-94.

19 Tomšík Jaroslav TTC Sokolov 9.

20 Drahokoupil Jakub TTC Sokolov 10.-12.

21 Choděra Miroslav TTC Sokolov 13.-15.

22 Bauer Václav TTC Sokolov

23 Leňka Jiří TJ Baník Vintířov 60.

24 Liška Jan Slavoj Kynšperk 35.-40.

25 Fabiš Štefan TTC Sokolov 35.-40.

    Prezenční  listina muži



Dvouhry-finále muži
1 Huleš 3.místo

Huleš Huleš

2 bye 2.místo

Huleš Choděra

3 Ludrovský 3:0 1.místo

Ludrovský Drahokoupil

4 Nykl 3:2

Choděra

5 Fabiš 3:0

Choděra

6 Choděra 3:2

Choděra

7 bye 3:0

Lesák

8 Lesák

Drahokoupil

9 Drahokoupil 3:1

Drahokoupil

10 bye

Drahokoupil

11 Kruliš 3:1

Liška

12 Liška 3:1

Drahokoupil

13 Niebauer 3:1

Leňka

14 Leňka 3:1

Leňka o 3.místo

15 bye 3:1 Huleš

Tomšík Huleš

16 Tomšík Leňka 3:0


